PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

08.11.2017                                                                                                                     № 42
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Савину Татьяну Игоревну, преподавателя английского языка «Дальневосточного мореходного училища» (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Дальневосточный государственный технический рыбохозяйственный университет»;

2) Картавых Елену Юрьевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14».
2. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Тищенко Надежду Алексеевну, социального педагога «Дальневосточного мореходного училища» (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Дальневосточный государственный технический рыбохозяйственный университет»;
2) Копылову Наталью Леонидовну, учителя музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 7 «Эдельвейс»;
3) Потачеву Надежду Евгеньевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 7 «Эдельвейс»;

4) Сухоручкину Елену Михайловну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 7 «Эдельвейс»;

5) Лиганову Оксану Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14»;

6) Макарову Ирину Александровну, библиотекаря муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14»;

7) Пянковского Виктора Михайловича, учителя биологии и технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14»;

8) Мищенко Ксению Евгеньевну, старшего лейтенанта юстиции, следователя отделения по расследованию преступлений в сфере экономики и коррупции следственного отдела ОМВД России по городу Находке;

9) Козлова Павла Игоревича, старшего лейтенанта полиции, оперуполномоченного группы уголовного розыска ОП № 18 (дислокация п. Ливадия) ОМВД России по городу Находке;

10) Нынь Виталия Анатольевича, начальника Восточного линейного пункта полиции Находкинского ЛО МВД России на транспорте.
3.
Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                       Е.И. Воронин
8 ноября 2017 года

№ 42
PAGE